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LOT 3: Техничка спецификација Автокавал

Предмет на набавка – Автоклав

[bookmark: lbl_bmk_TechnicalOfferTable]Предмет на дел: Автоклав Б класа
	Назив
	Минимални технички карактеристики

	Автоклав Б класа
	· Да поседува систем за сушење
· Капацитет: инструменти мин. 4кг  или мин. 1кг текстил 
· Капацитет литри: мин. 22 L
· Да поседува најмалку една програма за ултра брза стерилизација, во време на стерилизација од max 20 min 
· Да поседува резервоар за вода
· Да следува неговата инсталација, обука, бесплатен сервис со замена на резервни делови во гарантниот период.
· Гаранција од минимум 2 години, да се наведе овластен сервисер или договорен сервисен партнер во Р.С. Македонија
· За секоја медицинска опрема задолжително да се приложи:
· CE MARKING,
· ISO 13485,
· Декларација за усогласеност
· Во случај на сервис подолг од 5 работни дена, понудувачот да обезбеди заменски уред.
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